
Проект НВЧ-30
Версия отчёт 1.0. Подлежит возможной корректировке (см. далее).

1. Для сохранения личных данных и прочей конфиденц. информации в графе "участник/действие" не указаны ники/имена людей (но для идентификации эти данные у меня есть).
2. Желтое в номере участника - значит, у меня есть какое-либо сомнение. Найдите свой платёж и пришлите в ЛС (в ТГ и на форуме) данные, подтверждающие платёж и ник/имя при платеже/банк источник
3. Есть несколько платежей, относительно которых у меня есть сомнения, аналогично - не нашли данных о себе - в ЛС мне (в ТГ и на форуме) данные о платеже. 
4. Сбор шёл с декабря 2020 по апрель 2023. Сбор шёл в 2 валютах - $ и ₽. Всего были оплачены: разработка и дизайн эскизного проекта, частично оплачено производство, 
220 механизмов, и мелкие расходы типа рекламы в пабликах, ремешки, пластиковый макет и пр.

Всего собрано $ 8419,41
Всего оплачено $ корпуса + дизайн 5463,68

Всего конвертированно $ в ₽ 3215,06
Компенсация при оплате корпусов - п. 88 -259,33

Сальдо $ (остаток) 0,00
Всего собрано ₽ 1 615 406,10

Всего потрачено ₽ на оплату корпусов и дизайна 703 751,44
Всего потрачено ₽ на 220 механизмов 580 830,00

Всего потрачено ₽ на рекламу и пр. 43 555,72
Всего сконвертировано ₽ из $ 233 266,70

Сальдо ₽ (остаток) 520 535,64

№ Участник/действие Дата № часов Платёж $ Конв. в рубли Платёж ₽ Сальдо $ Сальдо ₽
1 12.12.2020 90 6 000,00 0,00 6 000,00
2 13.12.2020 78 19 000,00 0,00 25 000,00
3 19.12.2020 79 4 872,96 0,00 29 872,96
4 Реклама (размещение инф. в группах) 20.12.2020 - -4 900,00 0,00 24 972,96
5 22.12.2020 7 19 000,00 0,00 43 972,96
6 22.12.2020 64 6 000,00 0,00 49 972,96
7 23.12.2020 30, 31 510,54 510,54 49 972,96
8 24.12.2020 50 19 000,00 510,54 68 972,96
9 Оплата дизайна 25.12.2020 - -43 127,09 510,54 25 845,87

10 26.12.2020 119 5 000,00 510,54 30 845,87
11 28.12.2020 6 000,00 510,54 36 845,87
12 28.12.2020 68 19 000,00 510,54 55 845,87
13 29.12.2020 245 6 000,00 510,54 61 845,87
14 29.12.2020 1 270,73 781,27 61 845,87
15 30.12.2020 3 6 000,00 781,27 67 845,87
16 30.12.2020 42 285,00 1 066,27 67 845,87
17 Оплата дизайна 31.12.2020 - -555,73 -41 477,57 510,54 26 368,30
18 31.12.2020 28 5 000,00 510,54 31 368,30
19 31.12.2020 4 6 000,00 510,54 37 368,30
20 05.01.2021 17 270,00 780,54 37 368,30
21 09.01.2021 135 6 000,00 780,54 43 368,30
22 13.01.2021 202 70,00 850,54 43 368,30



23 14.01.2021 21 6 000,00 850,54 49 368,30
24 15.01.2021 140,00 990,54 49 368,30
25 16.01.2021 70,00 1 060,54 49 368,30
26 16.01.2021 30 270,00 1 330,54 49 368,30
27 16.01.2021 91,249,185,180 280,00 1 610,54 49 368,30
28 22.01.2021 18 5 726,00 1 610,54 55 094,30
29 29.01.2021 24 20 000,00 1 610,54 75 094,30
30 30.01.2021 29 6 000,00 1 610,54 81 094,30
31 09.02.2021 6 000,00 1 610,54 87 094,30
32 19.02.2021 236 6 000,00 1 610,54 93 094,30
33 24.02.2021 25 19 000,00 1 610,54 112 094,30
34 26.02.2021 26 6 000,00 1 610,54 118 094,30
35 26.02.2021 43 6 000,00 1 610,54 124 094,30
36 02.03.2021 71 19 000,00 1 610,54 143 094,30
37 02.03.2021 26 13 000,00 1 610,54 156 094,30
38 05.03.2021 111 6 000,00 1 610,54 162 094,30
39 10.03.2021 69 6 000,00 1 610,54 168 094,30
40 10.03.2021 118 20 000,00 1 610,54 188 094,30
41 14.03.2021 12 19 000,00 1 610,54 207 094,30
42 15.03.2021 6 000,00 1 610,54 213 094,30
43 19.03.2021 248 69,49 1 680,03 213 094,30
44 21.03.2021 99 19 000,00 1 680,03 232 094,30
45 01.04.2021 18 9 000,00 1 680,03 241 094,30
46 04.04.2021 202 130,00 1 810,03 241 094,30
47 05.04.2021 2 200,00 2 010,03 241 094,30
48 06.04.2021 248 130,00 2 140,03 241 094,30
49 Возврат 08.04.2021 - -6 000,00 2 140,03 235 094,30
50 09.04.2021 129 6 000,00 2 140,03 241 094,30
51 10.04.2021 23 200,00 2 340,03 241 094,30
52 23.04.2021 11 9 000,00 2 340,03 250 094,30
53 23.04.2021 18 5 000,00 2 340,03 255 094,30
54 24.04.2021 64 14 000,00 2 340,03 269 094,30
55 25.04.2021 8 504,00 2 340,03 277 598,30
56 25.04.2021 40 9 000,00 2 340,03 286 598,30
57 25.04.2021 135 2 340,03 286 598,30
58 25.04.2021 2 340,03 286 598,30
59 26.04.2021 250 15 000,00 2 340,03 301 598,30
60 26.04.2021 15 000,00 2 340,03 316 598,30
61 26.04.2021 15 000,00 2 340,03 331 598,30
62 26.04.2021 119 9 000,00 2 340,03 340 598,30
63 Перевод с Paypal на обычный счёт 26.04.2021 - 28 230,00 2 340,03 340 598,30
64 26.04.2021 82 300,00 2 640,03 340 598,30
65 28.04.2021 121 188,90 2 828,93 340 598,30
66 28.04.2021 129 9 000,00 2 828,93 349 598,30
67 30.04.2021 245 9 000,00 2 828,93 358 598,30
68 30.04.2021 73 15 000,00 2 828,93 373 598,30
69 02.05.2021 28 9 000,00 2 828,93 382 598,30



70 02.05.2021 90 9 000,00 2 828,93 391 598,30
71 03.05.2021 15 000,00 2 828,93 406 598,30
72 04.05.2021 48 15 000,00 2 828,93 421 598,30
73 05.05.2021 105 15 000,00 2 828,93 436 598,30
74 11.05.2021 9 000,00 2 828,93 445 598,30
75 16.05.2021 15 000,00 2 828,93 460 598,30
76 05.05.2021 37 130,00 2 958,93 460 598,30
77 06.05.2021 79 130,00 3 088,93 460 598,30
78 12.05.2021 86 200,00 3 288,93 460 598,30
79 Возврат 02.06.2021 - -15 000,00 3 288,93 445 598,30
80 15.06.2021 70, 123 260,00 3 548,93 445 598,30
81 16.06.2021 47 20 000,00 3 548,93 465 598,30
82 16.06.2021 22 19 000,00 3 548,93 484 598,30
83 16.06.2021 131 9 000,00 3 548,93 493 598,30
84 Перевод с Paypal на обычный счёт 20 000,00 3 548,93 493 598,30
85 19.06.2021 91,249,185,180 520,00 4 068,93 493 598,30
86 25.06.2021 9 000,00 4 068,93 502 598,30
87 25.06.2021 9 000,00 4 068,93 511 598,30
88 06.09.2021 6 282,81 4 068,93 517 881,11
89 Возврат 06.09.2021 - -15 000,00 4 068,93 502 881,11
90 07.09.2021 49 150,00 4 218,93 502 881,11
91 08.09.2021 248 7 011,85 4 218,93 509 892,96
92 08.09.2021 51 66,62 4 285,55 509 892,96
93 Возврат 09.09.2021 - -6 000,00 4 285,55 503 892,96
94 Возврат 09.09.2021 - -15 000,00 4 285,55 488 892,96
95 Возврат 11.09.2021 - -9 000,00 4 285,55 479 892,96
96 12.09.2021 65,01 4 350,56 479 892,96
97 Оплата корпусов 13.09.2021 - -3003,93 1 346,63 479 892,96
98 14.09.2021 178 300,00 1 646,63 479 892,96
99 17.09.2021 107 4 849,47 1 646,63 484 742,43

100 Оплата механизмов, 1-й десяток 20.09.2021 - -25 000,00 1 646,63 459 742,43
101 28.09.2021 55 20 000,00 1 646,63 479 742,43
102 29.09.2021 87 6 000,00 1 646,63 485 742,43
103 Оплата механизмов, 2-й десяток 01.10.2021 - -25 000,00 1 646,63 460 742,43
104 Возврат 26.10.2021 - -10 000,00 1 646,63 450 742,43
105 Оплата корпусов 02.11.2021 - -1904,02 -257,39 450 742,43
106 Оплата корпусов $4 140,3 02.11.2021 - -310 503,95 -257,39 140 238,48
107 02.12.2021 60 297,87 40,48 140 238,48
108 02.12.2021 134 15 000,00 40,48 155 238,48
109 04.12.2021 198 100,00 140,48 155 238,48
110 05.12.2021 81 50,00 190,48 155 238,48
111 07.12.2021 70,00 260,48 155 238,48
112 07.12.2021 46, 47 400,00 660,48 155 238,48
113 Оплата механизмов, 3-й десяток 08.12.2021 - -25 000,00 660,48 130 238,48
114 Оплата рекламы - -7 000,00 660,48 123 238,48
115 Конвертация 09.12.2021 - -100,00 7 115,66 560,48 130 354,14
116 12.12.2021 41 94,80 655,28 130 354,14



117 Конвертация 13.12.2021 - -300,00 21 306,23 355,28 151 660,37
118 14.12.2021 207 98,65 453,93 151 660,37
119 17.12.2021 138 100,00 553,93 151 660,37
120 Конвертация 20.12.2021 - -350,00 24 926,87 203,93 176 587,24
121 Оплата механизмов, 4-й десяток 13.12.2021 - -25 000,00 203,93 151 587,24
122 22.12.2021 72 16 000,00 203,93 167 587,24
123 Конвертация 23.12.2021 - -150,00 10 693,28 53,93 178 280,52
124 24.12.2021 6 000,00 53,93 184 280,52
125 Оплата механизмов, 5-й десяток 14.12.2021 - -10 000,00 53,93 174 280,52
126 26.12.2021 54 938,36 53,93 175 218,88
127 Конвертация 28.12.2021 - -250,00 17 716,49 -196,07 192 935,37
128 Оплата механизмов, 5-й десяток 29.12.2021 - -15 150,00 -196,07 177 785,37
129 29.12.2021 247 100,00 -96,07 177 785,37
130 30.12.2021 7 045,40 -96,07 184 830,77
131 03.01.2022 97 141,60 45,53 184 830,77
132 реклама FB 04.01.2022 - -55,72 45,53 184 775,05
133 07.01.2022 102 305,86 351,39 184 775,05
134 Перевод с Paypal на обычный счёт 07.01.2022 - 7 981,86 351,39 184 775,05
135 Конвертация 07.01.2022 - -164,00 12 042,71 187,39 196 817,76
136 09.01.2022 130 15 000,00 187,39 211 817,76
137 09.01.2022 191 6 000,00 187,39 217 817,76
138 11.01.2022 111 6 000,00 187,39 223 817,76
139 12.01.2022 18 20 000,00 187,39 243 817,76
140 12.01.2022 187 70,00 257,39 243 817,76
141 Конвертация 13.01.2022 - -481,19 34 634,06 -223,80 278 451,82
142 13.01.2022 94,30 -129,50 278 451,82
143 Оплата механизмов, 6-й десяток - -25 000,00 -129,50 253 451,82
144 14.01.2022 63 20 000,00 -129,50 273 451,82
145 Конвертация 14.01.2022 - -94,30 6 795,57 -223,80 280 247,39
146 14.01.2022 58 300,00 76,20 280 247,39
147 Конвертация 15.01.2022 - -300,00 21 619,00 -223,80 301 866,39
148 Оплата механизмов, 7-й десяток - -26 000,00 -223,80 275 866,39
149 18.01.2022 20 000,00 -223,80 295 866,39
150 20.01.2022 212 104,86 -118,94 295 866,39
151 20.01.2022 169 6 000,00 -118,94 301 866,39
152 20.01.2022 220 6 000,00 -118,94 307 866,39
153 23.01.2022 83 6 000,00 -118,94 313 866,39
154 24.01.2022 173 283,50 164,56 313 866,39
155 Конвертация 24.01.2022 - -333,19 24 605,85 -168,63 338 472,24
156 25.01.2022 173 18,62 -150,01 338 472,24
157 Оплата корпусов $1 120 25.01.2022 - -89 375,25 -150,01 249 096,99
158 25.01.2022 120 100,77 -49,24 249 096,99
159 26.01.2022 178 290,00 240,76 249 096,99
160 Конвертация 26.01.2022 - -409,39 31 055,97 -168,63 280 152,96
161 27.01.2022 168 6 000,00 -168,63 286 152,96
162 02.02.2022 192 94,30 -74,33 286 152,96
163 Оплата механизмов, 8-й десяток 31.01.2022 - -26 260,00 -74,33 259 892,96



164 03.02.2022 150 6 000,00 -74,33 265 892,96
165 Конвертация 04.02.2022 - -94,30 6 948,77 -168,63 272 841,73
166 04.02.2022 66 6 000,00 -168,63 278 841,73
167 Конвертация 05.02.2022 - -90,70 6 617,81 -259,33 285 459,54
168 06.02.2022 200 6 000,00 -259,33 291 459,54
169 06.02.2022 221 6 000,00 -259,33 297 459,54
170 12.02.2022 89 6 000,00 -259,33 303 459,54
171 15.02.2022 80 6 000,00 -259,33 309 459,54
172 18.02.2022 155 97,99 -161,34 309 459,54
173 Конвертация 21.02.2022 - -97,99 7 188,43 -259,33 316 647,97
174 Компенсация при оплате корпусов - п. 88 - 259,33 -19 449,75 0,00 297 198,22
175 21.02.2022 103 6 000,00 0,00 303 198,22
176 05.04.2022 6 000,00 0,00 309 198,22
177 13.04.2022 78 15 000,00 0,00 324 198,22
178 11.06.2022 237 20 000,00 0,00 344 198,22
179 Оплата механизмов, 9 и 10-й десяток 26.06.2022 - -54 260,00 0,00 289 938,22
180 29.06.2022 241 6 000,00 0,00 295 938,22
181 01.07.2022 61, 94 12 000,00 0,00 307 938,22
182 01.07.2022 62 6 000,00 0,00 313 938,22
183 04.07.2022 115 6 000,00 0,00 319 938,22
184 08.07.2022 6 000,00 0,00 325 938,22
185 08.07.2022 61, 94 28 000,00 0,00 353 938,22
186 12.07.2022 6 000,00 0,00 359 938,22
187 15.07.2022 116 6 000,00 0,00 365 938,22
188 Возврат 18.07.2022 - -6 000,00 0,00 359 938,22
189 21.07.2022 104 20 000,00 0,00 379 938,22
190 22.07.2022 151 6 000,00 0,00 385 938,22
191 24.07.2022 115 9 000,00 0,00 394 938,22
192 24.07.2022 130 6 000,00 0,00 400 938,22
193 24.07.2022 114 10 000,00 0,00 410 938,22
194 25.07.2022 197 15 000,00 0,00 425 938,22
195 26.07.2022 220 6 000,00 0,00 431 938,22
196 26.07.2022 127 20 000,00 0,00 451 938,22
197 26.07.2022 124 6 000,00 0,00 457 938,22
198 Возврат 26.07.2022 - -6 000,00 0,00 451 938,22
199 27.07.2022 151 9 000,00 0,00 460 938,22
200 Возврат 28.07.2022 - -15 225,00 0,00 445 713,22
201 03.08.2022 145 6 000,00 0,00 451 713,22
202 18.08.2022 74 20 000,00 0,00 471 713,22
203 19.08.2022 117 20 000,00 0,00 491 713,22
204 Оплата механизмов, 11-й десяток 19.08.2022 - -27 160,00 0,00 464 553,22
205 20.08.2022 172 15 000,00 0,00 479 553,22
206 26.08.2022 151 5 000,00 0,00 484 553,22
207 28.08.2022 236 20 000,00 0,00 504 553,22
208 30.08.2022 175 15 000,00 0,00 519 553,22
209 31.08.2022 246 20 000,00 0,00 539 553,22
210 Оплата механизмов, 12-й десяток 05.09.2022 - -27 000,00 0,00 512 553,22



211 Возврат 28.09.2022 - -6 000,00 0,00 506 553,22
212 23.09.2022 13 20 000,00 0,00 526 553,22
213 Возврат 09.10.2022 - -6 000,00 0,00 520 553,22
214 20.10.2022 161 10 000,00 0,00 530 553,22
215 23.10.2022 106 9 000,00 0,00 539 553,22
216 23.10.2022 144 9 000,00 0,00 548 553,22
217 24.10.2022 191 9 000,00 0,00 557 553,22
218 24.10.2022 88 15 000,00 0,00 572 553,22
219 24.10.2022 62 9 000,00 0,00 581 553,22
220 24.10.2022 103 9 000,00 0,00 590 553,22
221 24.10.2022 224 20 000,00 0,00 610 553,22
222 24.10.2022 228 6 000,00 0,00 616 553,22
223 Потери на конвертации туда обратно неудачного валютного платежа -6 215,17 0,00 610 338,05
224 25.10.2022 87 9 000,00 0,00 619 338,05
225 25.10.2022 197 5 000,00 0,00 624 338,05
226 25.10.2022 124 9 000,00 0,00 633 338,05
227 26.10.2022 150 6 000,00 0,00 639 338,05
228 28.10.2022 176 10 000,00 0,00 649 338,05
229 01.11.2022 83 9 000,00 0,00 658 338,05
230 Оплата механизмов, 13-й десяток 30.10.2022 - -27 000,00 0,00 631 338,05
231 31.10.2022 6 000,00 0,00 637 338,05
232 03.11.2022 133 9 000,00 0,00 646 338,05
233 Возврат 03.11.2022 - -15 150,00 0,00 631 188,05
234 Второй прототип + в производство $3 060 07.11.2022 - -213 052,41 0,00 418 135,64
235 15.11.2022 83 15 000,00 0,00 433 135,64
236 20.11.2022 40 15 000,00 0,00 448 135,64
237 25.11.2022 154, 167 12 000,00 0,00 460 135,64
238 05.12.2022 9 000,00 0,00 469 135,64
239 13.12.2022 183 15 000,00 0,00 484 135,64
240 15.12.2022 108 6 000,00 0,00 490 135,64
241 Оплата механизмов, 14-й десяток 17.12.2022 - -27 000,00 0,00 463 135,64
242 23.12.2022 93 9 000,00 0,00 472 135,64
243 Оплата механизмов, 15-й десяток 27.12.2022 - -27 000,00 0,00 445 135,64
244 28.12.2022 184 15 000,00 0,00 460 135,64
245 29.12.2022 231 9 000,00 0,00 469 135,64
246 Оплата механизмов, 16-й десяток 30.12.2022 - -27 000,00 0,00 442 135,64
247 07.02.2023 136 15 000,00 0,00 457 135,64
248 17.02.2023 176 10 000,00 0,00 467 135,64
249 22.02.2023 228 8 000,00 0,00 475 135,64
250 15.02.2023 157 20 000,00 0,00 495 135,64
251 Оплата механизмов, 17-й десяток 17.02.2023 - -27 000,00 0,00 468 135,64
252 23.02.2023 231 5 000,00 0,00 473 135,64
253 22.02.2023 139 20 000,00 0,00 493 135,64
254 24.02.2023 77 15 000,00 0,00 508 135,64
255 23.02.2023 154, 167 18 000,00 0,00 526 135,64
256 25.02.2023 40 5 000,00 0,00 531 135,64
257 23.02.2023 53 20 000,00 0,00 551 135,64



258 23.02.2023 95 10 000,00 0,00 561 135,64
259 27.02.2023 5 15 000,00 0,00 576 135,64
260 25.02.2023 45 20 000,00 0,00 596 135,64
261 01.03.2023 5 000,00 0,00 601 135,64
262 Оплата механизмов, 18-й десяток 26.02.2023 - -27 000,00 0,00 574 135,64
263 26.02.2023 9 000,00 0,00 583 135,64
264 27.02.2023 90 5 000,00 0,00 588 135,64
265 27.02.2023 5 000,00 0,00 593 135,64
266 27.02.2023 3 5 000,00 0,00 598 135,64
267 01.03.2023 18 000,00 0,00 616 135,64
268 04.03.2023 39 9 000,00 0,00 625 135,64
269 10.03.2023 9 000,00 0,00 634 135,64
270 15.03.2023 20 000,00 0,00 654 135,64
271 Оплата механизмов, 19 и 20-й десяток 22.03.2023 - -54 000,00 0,00 600 135,64
272 04.04.2023 15 000,00 0,00 615 135,64
273 Оплата механизмов, 21 и 22-й десяток 06.04.2023 - -54 000,00 0,00 561 135,64
274 Возврат 08.04.2023 - -15 000,00 0,00 546 135,64
275 09.04.2023 5 000,00 0,00 551 135,64
276 Возврат 14.04.2023 - -19 000,00 0,00 532 135,64
277 16.04.2023 5 000,00 0,00 537 135,64
278 17.04.2023 189 20 000,00 0,00 557 135,64
279 18.04.2023 196 15 000,00 0,00 572 135,64
280 Возврат - -20 000,00 0,00 552 135,64
281 Организационные расходы - -23 000,00 0,00 529 135,64
282 Реклама (размещение инф. в группах) - -5 100,00 0,00 524 035,64
283 Ремешки, 3D печать макета и пр. - -3 500,00 0,00 520 535,64

Всего оплат полных (со скидкой и без) 42
Возвратов таких платежей произведено 3

Количество оплат сразу 2 платежей 50
Возвратов таких платежей произведено 6 - могут включать и возвраты 2 платежей

Количество оплат 1-го платежа 81
Возвратов таких платежей произведено 6

Количество оплат 2-го платежа 34
Возвратов таких платежей произведено 1

Количество оплат 3-го платежа 9
Возвратов таких платежей произведено 0
Половинные и символические платежи 7

Возвратов таких платежей произведено 0
Итого участников 165 - занижено из-за учёта возвратов 2-ух раздельных платежей как возврата 

сразу 2-ух платежей вместе и из-за учёта первичных платежей за вторые


